1,30 m
1 de Octubre de 2023

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con cronémetro)

Pista / Arena: None

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

GRUPO PROM HANOI
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

LAVILLE
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

SALOMON DEL PAS
OLIVERO DEL PAS / MASCOT
DU TOT / 2015 / MALE /
CASTANO / CDE

JAVAGGIO V/D HEREN
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

D'VENUS
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

VAREDO DU RU
UTRILLO Z / FALAISE DU
SEREIN X URIEL D'ORVAL /
2009 / GELDING / CASTANA /
SF

None

L.A.C.

144735

141250

143217

144613

150200

126384

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PARDO AMIL,
Sofia
NONE / NONE

ARENAS INCIO,
Adriadn Fernando
NONE / NONE

HEVIA GOMEZ,
Groria
GRORIA HEVIA /
Y.DEL PAS

CASTRO RABADE,
Carmen
NONE / NONE

LAGE
DOMINGUEZ,
Diego
NONE / NONE

RAPOSO ROCA,
Martina
JOSE MARIA MATEOS
SALGADO / NONE

L.D.N.

24285

24491

2862

201854

22446

225950

Pais

ES

ES

ES

ES



	1,30 m
	1 de Octubre de 2023
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: None 🕒 None


